
 

UCHWAŁA Nr 507 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 31 maja 2017 roku 

 

w sprawie nadania statutu Pogotowiu Opiekuńczemu w Koninie. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.), art. 12 pkt 11 oraz art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, ze. zm.) oraz 

art. 101 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2017 r. poz. 697) Rada Miasta Konina uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Nadaje się statut Pogotowiu Opiekuńczemu w Koninie stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr 503 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie nadania 

statutu Pogotowiu Opiekuńczemu w Koninie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                  Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

                   /-/ Wiesław Steinke 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 507 

Rady Miasta Konina 

z dnia 31 maja 2017 roku 

 

w sprawie nadania Statutu Pogotowiu Opiekuńczemu w Koninie. 

 

 

Ze względu na konieczność dostosowania Statutu do aktualnych regulacji prawnych, 

Pogotowie Opiekuńcze w Koninie zwraca się z prośbą o nadanie Statutu, w brzmieniu załącznika 

do Uchwały. 

     Przewodniczący 

  Rady Miasta Konina 

 

                                                                                                  /-/ Wiesław Steinke 

 

  

 


